CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica alterada a Cláusula Sétima (Do Prazo e Vigência do Contrato) prorrogando-se por mais um ano, iniciando-se
em 02 de janeiro de 2026 e findando-se em 31 de dezembro de 2026.

CLÁUSULA SEGUNDA – Fica mantida a Cláusula Segunda (do preço) do Contrato original R$ 46.740,00 (quarenta e seis mil setecentos e
quarenta reais), sendo R$ 23.940,00 (vinte e três mil novecentos e quarenta reais) referentes aos serviços de manutenção em impressoras
e reabastecimento divididos em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.995,00 (mil novecentos e noventa e cinco reais) e R$ 22.800,00 (vinte
e dois mil e oitocentos reais) referentes aos serviços de manutenção e reparação em computadores, divididos em 12 (doze) parcelas no
valor de R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais).

CLÁUSULA TERCEIRA- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.14.10.302.0210.2.063-Manutenção da secretaria de saúde